Automatyka Spawalnictwo Serwis
Wréblewskiego 90A

94-103 t6dz

NIP: 7272797306

sklep@ass.info.pl

Dane aktualne na dzien: 14-07-2025 17:39

Link do produktu: https://strefaspawania.pl/okulary-ochronne-esab-basic-smoked-p-841.html

Okulary ochronne ESAB Basic

Smoked

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

12,00 zt

9,76 zt
0700012018
0700012018
7330725015205
ESAB

Nowe, stylowe, sportowe okulary ochronne moga by¢ stosowane podczas wiercenia i obrébki metali, majg sportowg stylistyke
i sg niezwykle lekkie. Przyciemnione szkfa sg odpowiednie do prac przy silnym Swietle otoczenia.
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